

Fisa de cont pentru operatiuni diverse - LEI

Criterii analitic cont: Toate analiticele
Criterii buget: Toate sectoarele
Criterii cont corespondent: Toate conturile corespondente
Criterii perioada: 01-03-2023 31-03-2023
Criterii articol bugetar: 10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)
Criterii obiectiv: Toate obiectivele

Utilizator: Madalina Negrila
21-04-2023 11:22

770 00 00 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D/C	Sold
	Felul	Nr.						
Sold 28-02-2023				---			C	1,112,548.00
09-03-2023	Ordin de plata	<u>138</u>	10.01.01	<u>431 04 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01.</u>	0.00	126,154.00	C	1,238,702.00
09-03-2023	Ordin de plata	<u>138</u>	10.01.01	<u>431 02 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01.</u>	0.00	50,370.00	C	1,289,072.00
09-03-2023	Ordin de plata	<u>138</u>	10.01.01	<u>444 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01.</u>	0.00	31,394.00	C	1,320,466.00
09-03-2023	Ordin de plata	<u>139</u>	10.03.07	<u>431 06 00 02 A 61.02.03.04 10.03.07.</u>	0.00	11,344.00	C	1,331,810.00
09-03-2023	Ordin de plata	<u>140</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02.</u>	0.00	13,389.00	C	1,345,199.00
09-03-2023	Ordin de plata	<u>141</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01.</u>	0.00	47,394.00	C	1,392,593.00
09-03-2023	Ordin de plata	<u>142</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02.</u>	0.00	1,047.00	C	1,393,640.00
09-03-2023	Ordin de plata	<u>143</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01.</u>	0.00	4,533.00	C	1,398,173.00
09-03-2023	Ordin de plata	<u>144</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02.</u>	0.00	26,139.00	C	1,424,312.00
09-03-2023	Ordin de plata	<u>145</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01.</u>	0.00	112,400.00	C	1,536,712.00
09-03-2023	Ordin de plata	<u>146</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02.</u>	0.00	4,998.00	C	1,541,710.00
09-03-2023	Ordin de plata	<u>147</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01.</u>	0.00	19,310.00	C	1,561,020.00
09-03-2023	Ordin de plata	<u>148</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02.</u>	0.00	1,037.00	C	1,562,057.00
09-03-2023	Ordin de plata	<u>149</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01.</u>	0.00	3,349.00	C	1,565,406.00
09-03-2023	Ordin de plata	<u>150</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01.</u>	0.00	3,007.00	C	1,568,413.00
09-03-2023	Ordin de plata	<u>150</u>	10.01.01	<u>423 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01.</u>	0.00	381.00	C	1,568,794.00
09-03-2023	Ordin de plata	<u>151</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02.</u>	0.00	1,047.00	C	1,569,841.00
09-03-2023	Ordin de plata	<u>152</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02.</u>	0.00	1,047.00	C	1,570,888.00
09-03-2023	Ordin de plata	<u>153</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01.</u>	0.00	3,425.00	C	1,574,313.00
09-03-2023	Ordin de plata	<u>154</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01.</u>	0.00	4,728.00	C	1,579,041.00
09-03-2023	Ordin de plata	<u>155</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02.</u>	0.00	1,037.00	C	1,580,078.00
09-03-2023	Ordin de plata	<u>156</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02.</u>	0.00	5,270.00	C	1,585,348.00

770 00 00 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D/C	Sold
	Felul	Nr.						
09-03-2023	Ordin de plata	<u>157</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01.</u>	0.00	17,504.00	C	1,602,852.00
09-03-2023	Ordin de plata	<u>158</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01.</u>	0.00	3,388.00	C	1,606,240.00
09-03-2023	Ordin de plata	<u>159</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02.</u>	0.00	1,052.00	C	1,607,292.00
09-03-2023	Ordin de plata	<u>160</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02.</u>	0.00	1,062.00	C	1,608,354.00
09-03-2023	Ordin de plata	<u>161</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01.</u>	0.00	4,533.00	C	1,612,887.00
09-03-2023	Ordin de plata	<u>162</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02.</u>	0.00	1,062.00	C	1,613,949.00
09-03-2023	Ordin de plata	<u>163</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01.</u>	0.00	4,162.00	C	1,618,111.00
09-03-2023	Ordin de plata	<u>164</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01.</u>	0.00	7,843.00	C	1,625,954.00
09-03-2023	Ordin de plata	<u>165</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02.</u>	0.00	992.00	C	1,626,946.00
09-03-2023	Ordin de plata	<u>166</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01.</u>	0.00	6,128.00	C	1,633,074.00
09-03-2023	Ordin de plata	<u>167</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02.</u>	0.00	1,867.00	C	1,634,941.00
09-03-2023	Ordin de plata	<u>168</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01.</u>	0.00	7,843.00	C	1,642,784.00
09-03-2023	Ordin de plata	<u>169</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02.</u>	0.00	992.00	C	1,643,776.00
09-03-2023	Ordin de plata	<u>170</u>	10.01.01	<u>427 01 00 02 02 A 61.02.03.04 10.01.01.</u>	0.00	2,744.00	C	1,646,520.00
09-03-2023	Ordin de plata	<u>171</u>	10.01.01	<u>427 01 00 02 02 A 61.02.03.04 10.01.01.</u>	0.00	425.00	C	1,646,945.00
09-03-2023	Ordin de plata	<u>172</u>	10.01.01	<u>550 01 02 04 02 A 61.02.03.04 10.01.01.</u>	0.00	530.00	C	1,647,475.00
09-03-2023	Ordin de plata	<u>172</u>	10.01.01	<u>550 01 02 03 02 A 61.02.03.04 10.01.01.</u>	0.00	15.00	C	1,647,490.00
09-03-2023	Ordin de plata	<u>173</u>	10.01.01	<u>427 01 00 04 02 A 61.02.03.04 10.01.01.</u>	0.00	605.00	C	1,648,095.00
09-03-2023	Ordin de plata	<u>174</u>	10.01.01	<u>427 01 00 04 02 A 61.02.03.04 10.01.01.</u>	0.00	1,012.00	C	1,649,107.00
09-03-2023	Ordin de plata	<u>175</u>	10.01.01	<u>427 01 00 06 02 A 61.02.03.04 10.01.01.</u>	0.00	500.00	C	1,649,607.00
09-03-2023	Ordin de plata	<u>176</u>	10.01.01	<u>427 01 00 06 02 A 61.02.03.04 10.01.01.</u>	0.00	500.00	C	1,650,107.00
09-03-2023	Ordin de plata	<u>177</u>	10.01.01	<u>427 01 00 06 02 A 61.02.03.04 10.01.01.</u>	0.00	300.00	C	1,650,407.00
09-03-2023	Ordin de plata	<u>178</u>	10.01.01	<u>427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01.</u>	0.00	200.00	C	1,650,607.00
09-03-2023	Ordin de plata	<u>179</u>	10.01.01	<u>427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01.</u>	0.00	200.00	C	1,650,807.00
09-03-2023	Ordin de plata	<u>180</u>	10.01.01	<u>427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01.</u>	0.00	800.00	C	1,651,607.00
09-03-2023	Ordin de plata	<u>181</u>	10.01.01	<u>427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01.</u>	0.00	500.00	C	1,652,107.00
09-03-2023	Ordin de plata	<u>182</u>	10.01.01	<u>427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01.</u>	0.00	500.00	C	1,652,607.00
09-03-2023	Ordin de plata	<u>183</u>	10.01.01	<u>427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01.</u>	0.00	500.00	C	1,653,107.00
09-03-2023	Ordin de plata	<u>184</u>	10.01.01	<u>427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01.</u>	0.00	800.00	C	1,653,907.00
09-03-2023	Ordin de plata	<u>185</u>	10.01.01	<u>427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01.</u>	0.00	600.00	C	1,654,507.00
09-03-2023	Ordin de plata	<u>186</u>	10.01.01	<u>427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01.</u>	0.00	600.00	C	1,655,107.00
10-03-2023	Cec banca	<u>5</u>	10.01.01	<u>581 01 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01.</u>	0.00	38,388.00	C	1,693,495.00

770 00 00 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D/C	Sold
	Felul	Nr.						
10-03-2023	Cec banca	<u>5.1</u>	10.02.02	<u>581 01 01 02 A 61.02.03.04 10.02.02.</u>	0.00	9,981.00	C	1,703,476.00
28-03-2023	...	<u>16787</u>	10.01.01 Recuperare Casaa de Sanatate aferent lunii iulie 2022	<u>461 01 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01.Casa de Sanatate</u>	3,885.00	0.00	D	1,699,591.00
31-03-2023	...	<u>16788</u>	10.01.01 Recuperare Casa de Sanatate aferent lunii august 2022	<u>461 01 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01.Casa de Sanatate</u>	4,004.00	0.00	D	1,695,587.00
Total rulaje perioada					7,889.00	590,928.00		
Sold initial debit					0.00	Sold initial credit		1,112,548.00
Rulaj curent debit					7,889.00	Rulaj curent credit		590,928.00
Total sume debit					7,889.00	Total sume credit		1,703,476.00
Sold final debitor					0.00	Sold final creditor		1,695,587.00